Генеральному Директору

ООО «М-Инвест»

Машенину А.А.

	Исх. №

«___» ____________ 20____г.

	От ________________________

___________________________

Письмо.
   Прошу Вас,  перезачислить   денежные  средства    со  счета  Cч_________  на счет  Сч ____________     перечисленные в Ваш адрес         ___________20____ г. на сумму в размере______________ руб. ___коп.

(дата оплаты)

по причине:
Вид  платежа:
(нужное подчеркнуть)

- Перечисление через банк

- Пластиковая карта

- Яндекс-Деньги

- Webmoney
- Бонусы  «Спасибо от Сбербанка»

 ________________
___________________/__________________/

     дата                                         подпись
расшифровка